



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki Sorularımın Gıda Tarım Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk ÇELİK tarafından Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğü'nün 96'nci ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 10.02.2016

Kemal ZEYBEK
Samsun Milletvekili

Ülkemizde ilk olarak 2015 yılının Eylül ayında Van ilinde tespit edilen Nepal Şapı Hastalığının (Asya-1 virüsü veya Nepal şapı) **son dört ay içerisinde hızla yayıldığı ve ülke genelinde hayvan hareketlerin tamamen durma noktasına geldiği** doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkenin dört bir yanındaki hayvan pazarlarının kapatıldığı ve hayvan hareketlerinin sınırlandırıldığı bilgisi yazılı basında yer almaktadır.

Yazılı Basında yer alan bilgilere göre hayvancılık merkezi olarak bilinen ve et ve süt üretiminde önde gelen illerden başta Samsun olmak üzere, Kars, Kırşehir Denizli, Aksaray, Kırıkkale, Van, Erzurum, Manisa, Bursa, Balıkesir, Sakarya, Konya gibi birçok il ve ilçede şap hastalığı nedeniyle hayvan pazarları kapalı durumdadır.

İlk olarak Eylül ayında Van'da görülen ve daha önce rastlanmayan hastalığın ithal hayvanlarla ya da Suriye sınırından kaçak giren hayvanlarla ülkemize girdiği ve hızla yayıldığı uzamanlar tarafından ifade edilmektedir.

Bu bağlamda;

1- Ülkemizde şu anda Nepal Şapı Hastalığı (Asya-1 virüsü veya Nepal şapı) sebebiyle yapılan ihbar bildirim sayısı kaç adettir?

2- Ülkemizde şu anda Şap Hastalığı sebebiyle kapatılan hayvan pazarı sayısı kaç adettir?

3- İlk olarak 2015 yılının Eylül ayında Van ilimizde tespit edilen Şap Hastalığının ülke geneline yayılmaması için neden yeterli tedbirlerin zamanında alınamamıştır?

4- Şap Hastalığının yaygınlaşması sebebiyle tedavi sürecindeki hayvanların kesimlerinin insan sağlığında meydana getireceği riskler nelerdir? Vatandaşlar bu konuda bilgilendirilmekte midir?

5- Ülke Genelinde görülen Şap Hastalığı sebebiyle Hayvancılık sektöründe meydana gelen darboğazın aşılması için alınması düşünülen tedbirler nelerdir?

6- Şap Hastalığının ülke geneline yayılması konusunda görevi ihmali bulunanlarla ilgili yürütülen herhangi bir soruşturma var mıdır?